dati,  dei  metadati,  degli  schemi  della  strutture  dei  dati  e delle  relative  banche dati”  in  conformità  con le  
disposizioni del codice dell’amministrazione digitale (CAD).

4. IMPORTO A BASE DI GARA
L'importo  stimato  dell’incarico  professionale  ammonta  ad  euro  94.500,00  (Novantaquattromilacinquecento  
euro) oltre oneri previdenziali ed IVA ai sensi di legge.
L'importo sopra riportato s’intende comprensivo del rimborso delle spese relative alle prestazioni da effettuare  
(viaggio, vitto,  alloggio, indennità chilometrica per l’uso della propria vettura ecc.) sostenute dall’operatore